
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4676-48/VIII                            

 

Про надання дозволу на продовження договору оренди майна 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 18 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та 

комунального майна у період воєнного стану» (з урахуванням змін, внесених Постановою 

Кабінету Міністрів України № 614 від 27.05.2025), відповідно до листа Комунального 

підприємства «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради від 

22.07.2025 № 256, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради на продовження дії договору оренди нерухомого майна, 

укладеного з ФОП Компанієць Тетяна Володимирівна щодо оренди частини нежитлового 

приміщення, розташованого за адресою: місто Дніпро, вул. Холодильна, 60, на строк 4 місяці 

після дати закінчення строку дії договору, без зміни цільового призначення. 

2. Рекомендувати орендареві, у разі необхідності продовження дії договору оренди на 

більший строк, звернутися до Слобожанської селищної ради із заявою про продовження дії 

договору оренди шляхом проведення аукціону. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


